

Jaimata di Construction

33 S AD / 21-20

PMBSY Path to Khajoi fold - W.B.

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB No- 1141

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Construction of road from Pmgsy Path to Khairi talu					
Scheme no: Mmgsy (WRS)					
Agency name: M/S Sai mata di Corpn Co					
Agreement no: 33/SB/2021-22					
Date of start: 9/01/2022					
Date of completion: 8/01/2022					
1. Construction of granular sub-base by B/L well					
Graded material spreading in uniform layer 306					
1x 30.00x4.05x.20 = 24.30m ²					
1x 30.00x4.05x.20 = 24.30m ²					
1x 29.00x4.05x.20 = 21.87m ²					
1x 30.00x3.75x.10 = 11.25m ²					
1x 30.00x3.75x.10 = 11.25m ²					
1x 10.00x3.75x.10 = 3.75m ²					
1x 10.00x (3.75+4.60)/2 x.10 = 4.175m ²					
					= 97.145m ²
2. Providing laying spreading and compacting stone aggregates of WBM Co III					
- to 20' A					
10x 30.00x3.75x.075 = 84.375m ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
pit - to all 5th					
Lead upto 100m					
Qty v/c item no (3) Page no. 12					
					$= 4268.68 m^3$
					@ 187.61/m ³ 800847=00
4. Construction of granular sub					
base by b/w well graded					
material in uniform sub					
Qty v/c item no (5) Page no. 13					
					$= 1801.50 m^3$
Qty v/c item no (1) Page no. 15					
					$= 397.15 m^3$
					$= 1898.65 m^3$
					@ 2826.35/m ³ 53,66,235=00
5. Providing laying strength and					
compaction stone aggregates					
of specific size sub					
Qty v/c item no (6/52) Page 13					
					$= 261.56 m^3$
Qty v/c item no (2) Page 16					
					$= 382.98 m^3$
					$= 644.34 m^3$
					@ 3250.54/m ³ 20,94,469=00
6. Providing and applying binder					
coat with bitumen emulsion					
(SS-1) sub					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide item (3) Page 16					
					$= 7366.50 m^2$
					@ B. 52.02/m ² B. 3,83,205 ⁰⁰
7 54. Providing tack coat and					
applying tack coat with					
bitumen using emulsion job					
Qty vide item (4) Page 17					
					$= 7366.50 m^2$
					@ B. 17.63/m ² B. 1,29,871 ⁰⁰
8 55. Providing mix seal surface					
laying and rolling of dense					
graded beniz Sol.					
Qty vide item (5) Page 17					
					$= 7366.50 m^2$
					@ B. 223.74/m ² B. 16,48,181 ⁰⁰
9 56. Construction of subgrade					
and Castles showing job					
Qty vide item (6) Page 12					
					$= 4261.96 m^2$
					@ B. 246.22/m ² B. 10,49,422 ⁰⁰
7 58. Providing and fixing of 'logs'					
Informations sign box job					
Qty vide item (7) Page 13					
					$= 2108$
					@ B. 9847.92/m ² B. 19,296 ⁰⁰
					B. 1,16,14,357 ⁰⁰

Continuation

Scanned with CamScanner